
1 

Uchwała Nr XXX/270/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021 

Gminy Frysztak Nr XXV/223/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2021 poz. 305),w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.),  

 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr XXV/223/2021 z dnia 29 stycznia 2021r., 

w § 6, w Tabeli Nr 10, w Lp. 13, zmienia się na podstawie wniosku z zebrania wiejskiego w Twierdzy 

nazwę przedsięwzięcia, zaplanowanego do realizacji w 2021 r. ze środków funduszu sołeckiego, 

dotyczącego sołectwa Twierdza z:  

„ 

13 600 60016 6050 Twierdza 

Wykonanie dokończenia asfaltowania i 

czyszczenie rowów drogi Twierdza - Remiza - 

Dział (stara remiza - Łysa Góra) 

34 265,67 

„ 

na:  

„ 

13 600 60016 6050 Twierdza Asfaltowanie drogi Twierdza – Sanocki - Sudyka 34 265,67 

„ 

oraz w Lp. 12, zmienia się na podstawie wniosku z zebrania wiejskiego w Chytrówce nazwę 

przedsięwzięcia, zaplanowanego do realizacji w 2021 r. ze środków funduszu sołeckiego, 

dotyczącego sołectwa Chytrówka z:  

„ 

12 600 60016 6050 Chytrówka Asfaltowanie drogi Florek - Bednarz 19 713,34 

„ 

na:  

„ 

12 600 60016 6050 Chytrówka Asfaltowanie drogi Zajchowski - Mularz 19 713,34  

„ 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, tabela nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



2 

§ 2 

1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr XXV/223/2021 z dnia 29 stycznia 2021r., 

w § 2, w Tabeli Nr 3, zawierającej plan wydatków majątkowych na 2021 rok, w Lp. 13 zmienia się 

na podstawie wniosku z zebrania wiejskiego w Twierdzy nazwę zadania inwestycyjnego, 

zaplanowanego do realizacji w 2021 r. ze środków funduszu sołeckiego, dotyczącego sołectwa 

Twierdza z: 

„ 

13 600 60016 6050 F.S. Twierdza 

Wykonanie dokończenia 

asfaltowania i czyszczenie rowów 

drogi Twierdza - Remiza - Dział 

(stara remiza - Łysa Góra) 

34 265,67   

„ 

na 

„ 

13 600 60016 6050 F.S. Twierdza 
Asfaltowanie drogi Twierdza – 

Sanocki - Sudyka 
34 265,67   

„ 
oraz w Lp. 3 zmienia się na podstawie wniosku z zebrania wiejskiego w Chytrówce nazwę zadania 

inwestycyjnego, zaplanowanego do realizacji w 2021 r. ze środków funduszu sołeckiego, 

dotyczącego sołectwa Chytrówka z: 

„ 

3 600 60016 6050 
F.S. 

Chytrówka 

Asfaltowanie drogi Florek - 

Bednarz 
19 713,34   

 „ 

na 

„ 

3 600 60016 6050 
F.S. 

Chytrówka 

Asfaltowanie drogi Zajchowski - 

Mularz 
19 713,34   

 „ 

 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, Tabela nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
Przewodniczący Rady 

 



3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/270/2021 

Rady Gminy Frysztak z dnia 30.06.2021 r. 

zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2021 

Gminy Frysztak Nr XXV/223/2021 z dnia 29.01.2021 r 

 
Tabela nr 10 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania / przedsięwzięcia  
Plan na 

2021 r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60016 6050 Cieszyna 
Asfaltowanie drogi gminnej na odcinku Dunaj - 

Dziok 
42 303,30 

2 600 60016 6050 Frysztak Asfaltowanie ul. Polna - Szopa - Grudziak 42 303,30 

3 600 60016 6050 Glinik Dolny 

Asfaltowanie drogi "od końca asfaltu" za Panem 

B. Balickim w stronę kapliczki do Pana 

Żebrackiego 

42 303,30 

4 600 60016 6050 Glinik Górny 
Asfaltowanie drogi Dzilec - Wilk - Kowalczyk - 

Szydło Nr 680/1 
42 303,30 

5 600 60016 6050 Glinik Średni 
Asfaltowanie drogi na Sztukówce od P. 

Laskowskiego do lasu 
36 803,87 

6 600 60016 6050 Gogołów Asfaltowanie drogi Ochałek - Bryda 42 303,30 

7 900 90015 6050 Huta Gogołowska Oświetlenie wzdłuż drogi powiatowej 18 613,45 

8 600 60016 6050 Kobyle Asfaltowanie drogi Kobyle - Rzym - Kłosowicz 32 531,24 

9 600 60016 6050 Lubla 
Asfaltowanie drogi Lubla - Binkowicz - Pałys - 

Wrona - Koś 
42 303,30 

10 600 60016 6050 Pułanki 
Asfaltowanie drogi od restauracji Herby - p. 

Ziobrowski 
42 303,30 

11 600 60016 6050 Stępina 
Asfaltowanie drogi na odcinku Furtek - 

Sokołowski 
29 908,43 

12 600 60016 6050 Chytrówka Asfaltowanie drogi Zajchowski - Mularz 19 713,34 

13 600 60016 6050 Twierdza 
Asfaltowanie drogi Twierdza - Sanocki - 

Sudyka 
34 265,67 

14 900 90015 6050 Widacz 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na 

odcinku budynek wiejski – przystanek 

autobusowy przy drodze wojewódzkiej Nr 990 w 

miejscowości Widacz 

18 528,85 

        Ogółem:   486 487,95  



4 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/270/2021 

Rady Gminy Frysztak z dnia 30.06.2021 r. 

zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2021 

Gminy Frysztak Nr XXV/223/2021 z dnia 29.01.2021 r 

 

 
Plan wydatków majątkowych na 2021 rok   

Tabela nr 3 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Źródło 

finansowania 
Nazwa zadania 

Plan na 

 2021 r. 

Suma dla 

zadania 

1 010 01010 6050 budżet gminy 

Włączenie studni do sieci 

wodociągowej wraz z budową 

kontenerowej stacji uzdatniania 

wody w Cieszynie 

150 000,00    

2 600 60016 6050 
F.S. Glinik 

Górny 

Asfaltowanie drogi Dzilec - Wilk - 

Kowalczyk - Szydło Nr 680/1 
42 303,30   

3 600 60016 6050 
F.S. 

Chytrówka 

Asfaltowanie drogi Zajchowski - 

Mularz 
19 713,34   

4 600 60016 6050 F.S. Cieszyna 
Asfaltowanie drogi gminnej na 

odcinku Dunaj - Dziok 
42 303,30    

5 600 60016 6050 F.S. Frysztak 
Asfaltowanie ul. Polna - Szopa - 

Grudziak 
42 303,30    

6 600 60016 6050 
F.S. Glinik 

Średni 

Asfaltowanie drogi na Sztukówce 

od P. Laskowskiego do lasu 
36 803,87   

7 600 60016 6050 F.S. Lubla 
Asfaltowanie drogi Lubla - 

Binkowicz - Pałys - Wrona - Koś 
42 303,30   

8 600 60016 6050 F.S. Gogołów 
Asfaltowanie drogi Ochałek - 

Bryda 
42 303,30   

9 600 60016 6050 F.S. Kobyle 
Asfaltowanie drogi Kobyle - Rzym 

- Kłosowicz 
32 531,24   

10 600 60016 6050 
F.S. Glinik 

Dolny 

Asfaltowanie drogi "od końca 

asfaltu" za Panem B. Balickim w 

stronę Kapliczki do Pana 

Żebrackiego 

42 303,30   

11 600 60016 6050 F.S. Pułanki 
Asfaltowanie drogi od restauracji 

Herby - p. Ziobrowski 
42 303,30   

12 600 60016 6050 F.S. Stępina 
Asfaltowanie drogi na odcinku 

Furtek - Sokołowski 
29 908,43   

13 600 60016 6050 
F.S. 

Twierdza 

Asfaltowanie drogi Twierdza – 

Sanocki - Sudyka 
34 265,67   

14 600 60016 6050 
budżet gminy 

/ RFIL 

„Przebudowa mostu na potoku 

Sowina (Lublica) w miejscowości 

Widacz, w ciągu drogi gminnej Nr 

112161 R, w km 0+072” - 

dofinansowanie z RFIL 500.000,00 

zl 

556 000,00   



5 

Lp. Dział Rozdz. § 
Źródło 

finansowania 
Nazwa zadania 

Plan na 

 2021 r. 

Suma dla 

zadania 

15 600 60016 6050 budżet gminy 

Przebudowa drogi gminnej nr 

112152 Glinik Górny - Wieś od km 

1+929,00 do km 2+927,92 w 

miejscowości Glinik Górny - 30 % 

udział własny gminy od wartości 

zadania, tj. od 893.972,85 zł 

(zadanie zgłoszone do 

dofinansowania z Funduszu Dróg 

Samorządowych) 

268 191,86   

16 600 60016 6050 budżet gminy 
Wykonanie projektu przebudowy 

ul. Nowej we Frysztaku 
39 057,36   

17 700 70005 6060 budżet gminy Zakupy działek na rzecz gminy 10 000,00    

18 754 75412 6060 budżet gminy Zakupy sprzętu strażackiego 10 000,00    

19 754 75412 6230 budżet gminy 

Dotacje celowe dla OSP na 

finansowanie zakupów 

inwestycyjnych, w tym zakup 

samochodu strażackiego 

155 000,00    

20 758 75818 6800 budżet gminy 
Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
100 000,00    

21 801 80101 6050 budżet gminy 
Przeniesienie placu zabaw obok 

Zespołu Szkół w Stępinie 
10 000,00    

22 801 80104 6050 budżet gminy 

Przebudowa budynku Przedszkola 

Publicznego Nr 1 we Frysztaku pod 

kątem dostosowania do wymagań 

przepisów przeciwpożarowych 

50 000,00    

23 801 80148 6050 budżet gminy 
Przebudowa kuchni i jadalni w 

Zespole Szkół w Gogołowie 
145 000,00    

24 900 90001 6050 budżet gminy 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

budowy kanalizacji - budowa 

przyłączy i kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Glinik Dolny, 

Pułanki, Stępina, dokumentacja 

projektowa 

464 500,00    

25 900 90001 6057 RPO 

„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z 

przepompowniami w 

miejscowościach Pułanki, 

Cieszyna, Stępina i Glinik Dolny 

oraz rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Glinik Dolny.” 

1 463 547,78  

2 135 590,81  

26 900 90001 6059 budżet gminy 672 043,03  

27 900 90015 6050 F.S. Widacz 

Budowa oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej na odcinku budynek 

wiejski – przystanek autobusowy 

przy drodze wojewódzkiej Nr 990 

w miejscowości Widacz 

18 528,85   

28 900 90015 6050 
F.S. Huta 

Gogołowska 

Oświetlenie wzdłuż drogi 

powiatowej w Hucie Gogołowskiej 
18 613,45   

29 900 90015 6050 budżet gminy 
Wymiana opraw sodowych na LED 

/30 szt./ 
30 000,00   



6 

Lp. Dział Rozdz. § 
Źródło 

finansowania 
Nazwa zadania 

Plan na 

 2021 r. 

Suma dla 

zadania 

30 900 90026 6230 budżet gminy 
Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Frysztak 
3 000,00    

31 921 92109 6060 budżet gminy 
Zakupy środków trwałych dla 

potrzeb domów ludowych 
10 000,00    

32 921 92120 6057 
PROW - 

LGD 

"Wykonanie prac 

konserwatorskich, iluminacji, 

oświetlenia i tablic informacyjnych 

zabytkowego schronu kolejowego 

Stępina - Cieszyna" - 

dofinansowanie 63,63 % od 

wartości zadania, tj. od 96.296,71 

zł, udział własny gminy 36,37 % 

61 273,00  

96 296,71  

33 921 92120 6059 budżet gminy 35 023,71 

34 926 92604 6050 budżet gminy 
Wydatki inwestycyjne przy 

obiektach GOSiR we Frysztaku 
30 000,00    

35 926 92604 6060 budżet gminy 
Zakupy inwestycyjne dla GOSiR 

we Frysztaku 
15 000,00    

          Razem: 4 764 124,69  2 231 887,52  

 

 


	Rady Gminy Frysztak
	Gminy Frysztak Nr XXV/223/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r.
	na:
	na:
	„
	„
	„


		2021-07-01T09:13:04+0200
	Jacek Król




